АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   01.03.2021 г.                                                                                        № 85

О внесении изменений в постановление
администрации города Карабаново
от 05.09.2017г. № 276
«О создании межведомственной комиссии»

             В связи с изменением кадрового состава,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  города

Карабаново  от  05.09.2017г.  №  276  «О  создании  межведомственной

комиссии»:

1.1  Вывести из состава членов межведомственной комиссии:

- Павлову Т.В.- и.о.главы администрации города Карабаново;

-  Гвоздева  А.А.-  зав.  организационно-правовым  отделом  МКУ  «ДЖН»,

зам.председателя комиссии;

-  Петросян  О.Б.  -  заместитель  заведующего  организационно-правовым

отделом ЖКХ МКУ «ДЖН».

1.2  Ввести в состав членов межведомственной комиссии:

- Павлова И.В.-  глава администрации города Карабаново - председатель

комиссии;

- Павлову Т.В.- заместитель главы администрации - зам. председателя;

- Гвоздева А.А.- заведующий организационно-правовым отделом;

- Соколову Д.В.- главный специалист отдела ЖКХ МКУ «ДЖН».

2. Признать утратившим силу постановление администрации города

Карабаново от 16.11.2020 г. №448 «О внесении изменений в постановление

администрации  города  Карабаново  от  05.09.2017  г.  №276  «О  создании

межведомственной комиссии»».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
города Карабаново И.В. Павлов

Приложение к постановлению
    № 85 от 01.03.2021 г.

Состав членов межведомственной комиссии:

1. Павлов Илья Викторович, глава администрации города Карабаново -
председатель комиссии;
2. Павлова Татьяна Викторовна, заместитель главы администрации -
заместитель председателя комиссии;
3. Коробова Александра Алексеевна, заместитель заведующего отделом
ЖКХ МКУ «ДЖН» - секретарь комиссии.

Члены комиссии:

1. Малыгин Денис Владимирович, директор МКУ «ДЖН»;
2. Гвоздев Артур Анатольевич, заведующий организационно-правовым
отделом МКУ «ДЖН»;
3. Кожевникова Елена Александровна, заведующая отделом ЖКХ МКУ
«ДЖН»;
4. Махмудов Камиль Гаджиевич, консультант администрации;
5. Колесников Алексей Александрович, заведующий отделом
имущественных и земельных отношений;
6. Колоколов Юрий Борисович, глава города Карабаново;
7. Белякова Ирина Александровна, начальник ТО Роспотребнадзора по
Александровскому району;
8. Козлова Галина Александровна, директор Александровского филиала
ГУП ВО «БТИ»;
9. Волков Сергей Александрович, начальник ОНДиПР по
Александровскому району и Киржачскому району.